* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-09-18 17:18:24
Observaciones:

Restricciones:

1/1

9/11/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

f .'f }l_-

NCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope
de consultas:

Lugar de consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de ofertas:

471307

ADQUISICION DE EQUIPOS DE
COMUNICACION PARA LA DGSNC DEL
MEF

2025

Por Total

2025-11-04 12:00:00

A TRAVES DEL SICP

Coordinadora Interina

uoc@mef.gov.py

021 414 6028

Ministerio de Economia y Finanzas -
CUOC-Estrella 345 c/ Chile- Edificio
Citicentro 5° Piso

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento de
Ofertas:

Tipo Garantia:
Porcentaje

agricultura familiar:

Fecha y hora tope
de presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Licitacion Publica Nacional

Servicios

[30]

Servicios

Garantia Bancaria, Péliza

2025-11-10 09:30:00

Ministerio de Economia y Finanzas -
CUOC-Estrella 345 ¢/ Chile- Edificio
Citicentro 5° Piso

9/11/2025




@ GOBIERNO prr | PARAGUAI ) DNC P
PARAGUAY | REKUAI \

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Mensual Vigencia del Contrato: Duracion

9/11/2025



@

@% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

N
(D)
\

N DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-08-28
16:55:26

2025-08-28
16:55:26

2025-08-28
16:55:27

2025-08-28
16:55:27

2025-08-28
16:55:27

2025-08-28
16:55:27

2025-08-28
16:55:27

2025-08-28
16:55:27

2025-09-16
11:33:56

2025-09-16
11:33:56

2025-09-16
11:33:56

2025-09-16
11:33:56

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

fg-04-23-07-25-68b06b34ddc40.pdf

24-admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-22040-68b06d6b891e9.pdf

5-presupuesto-technoma-6165v12-68a4ca2652675.pdf

376-2025-adquis-de-equipos-de-comun-para-la-dgsnc-id-471307-

68ael5d042a78.pdf

1-presupuesto-tiaxion-s-a-mef-switches25-68a4ca00bbleb.pdf

4-presupuesto-excelsis-09042025-equipos-de-red-68a4cal86c91d.pdf

11-correos-solicitud-presupuesto-68a4ca3336b7c.pdf

resolucion-mefgg-n-1722025-pbcequipos-de-comunicacion-hecgn-

68adcad2471ac.pdf

nota-cuoc-n-283-2025-id-471307-primer-reparo-68c9752eb83bb.pdf

dictamen-tecnico-justif-eett-03-id-471307-net-68c35015017ee.pdf

25-dictamen-cuoc-n-30-25-justificacion-de-proceso-no-planf-id-471307-

68c9745alcdl4.pdf

26-23-dictamen-cuoc-n-26-2025-precio-referencial-id-n-471-307-
68c9749a5abe5.pdf

9/11/2025




@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-10-03
16:19:56

2025-10-27
12:02:44

PARAGUAI (9D ) ~ c P
REKUAI

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Nombre del adenda-1-equipos-de-comunicacion-dgsnc-hecgn-68dc23cfc3b93.pdf
Archivo

Nombre del admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-27599-68ff6d9394 7ee.pdf
Archivo

9/11/2025 - 21:46:6

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

9/11/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

