

1/1

## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-09-18 17:18:24
Observaciones:	
Restricciones:	





## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	471307	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN PARA LA DGSNC DEL MEF		1
Año/s del llamado:	2025 Objeto de Gasto:		Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total Fuente de Financiamiento:		[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-04 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	A TRAVES DEL SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Coordinadora Interina Tipo Garantía:		Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@mef.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021 414 6028	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-10 09:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Ministerio de Economía y Finanzas - CUOC-Estrella 345 c/ Chile- Edificio Citicentro 5° Piso	Oferta entrega lugar:	Ministerio de Economía y Finanzas - CUOC-Estrella 345 c/ Chile- Edificio Citicentro 5° Piso





## 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Mensual Vigencia del Contrato:	Duración
---	----------





## 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-08-28	Nombre del	fg-04-23-07-25-68b06b34ddc40.pdf
Publicación	16:55:26	Archivo	
Fecha de	2025-08-28	Nombre del	24-admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-22040-68b06d6b891e9.pdf
Publicación	16:55:26	Archivo	
Fecha de	2025-08-28	Nombre del	5-presupuesto-technoma-6165v12-68a4ca2652675.pdf
Publicación	16:55:27	Archivo	
Fecha de	2025-08-28	Nombre del	376-2025-adquis-de-equipos-de-comun-para-la-dgsnc-id-471307-68ae15d042a78.pdf
Publicación	16:55:27	Archivo	
Fecha de	2025-08-28	Nombre del	1-presupuesto-tiaxion-s-a-mef-switches25-68a4ca00bb1eb.pdf
Publicación	16:55:27	Archivo	
Fecha de	2025-08-28	Nombre del	4-presupuesto-excelsis-09042025-equipos-de-red-68a4ca186c91d.pdf
Publicación	16:55:27	Archivo	
Fecha de	2025-08-28	Nombre del	11-correos-solicitud-presupuesto-68a4ca3336b7c.pdf
Publicación	16:55:27	Archivo	
Fecha de	2025-08-28	Nombre del	resolucion-mefgg-n-1722025-pbcequipos-de-comunicacion-hecgn-68a4cad2471ac.pdf
Publicación	16:55:27	Archivo	
Fecha de	2025-09-16	Nombre del	nota-cuoc-n-283-2025-id-471307-primer-reparo-68c9752eb83bb.pdf
Publicación	11:33:56	Archivo	
Fecha de	2025-09-16	Nombre del	dictamen-tecnico-justif-eett-03-id-471307-net-68c35015017ee.pdf
Publicación	11:33:56	Archivo	
Fecha de	2025-09-16	Nombre del	25-dictamen-cuoc-n-30-25-justificacion-de-proceso-no-planf-id-471307-68c9745a1cd14.pdf
Publicación	11:33:56	Archivo	
Fecha de	2025-09-16	Nombre del	26-23-dictamen-cuoc-n-26-2025-precio-referencial-id-n-471-307-68c9749a5abe5.pdf
Publicación	11:33:56	Archivo	





Fecha de	2025-10-03	Nombre del	adenda-1-equipos-de-comunicacion-dgsnc-hecgn-68dc23cfc3b93.pdf
Publicación	16:19:56	Archivo	
Fecha de	2025-10-27	Nombre del	admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-27599-68ff6d93947ee.pdf
Publicación	12:02:44	Archivo	

9/11/2025 - 21:46:6

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py